21 апреля 2013

Андреасян Татьяна

Ферзиково

№    1, SI-card № 4507039

Start: 11:58:34

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 12:06:02 00:07:28 13:36/km

 2 ( 32) 12:12:19 00:06:17 20:08/km

 3 ( 33) 12:14:10 00:01:51  7:00/km

 4 ( 34) 12:16:15 00:02:05  8:16/km

 5 ( 37) 12:23:34 00:07:19 11:04/km

 6 ( 38) 12:28:25 00:04:51 19:33/km

 7 ( 39) 12:33:38 00:05:13 22:06/km

 8 ( 48) 12:41:22 00:07:44 11:15/km

 9 ( 50) 12:44:05 00:02:43  7:45/km

Финиш:    12:44:24 00:00:19

Средняя скорость  12:23/км

Результат:00:45:50

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Андронов Борис

Калуга

№    2, SI-card № 1633854

Start: 11:32:31

Categories: МА

 1 ( 31) 11:36:00 00:03:29  6:20/km

 2 ( 32) 11:38:01 00:02:01  6:27/km

 3 ( 33) 11:39:20 00:01:19  4:59/km

 4 ( 34) 11:40:34 00:01:14  4:53/km

 5 ( 35) 11:46:04 00:05:30  6:09/km

 6 ( 36) 11:48:17 00:02:13  5:48/km

 7 ( 37) 11:50:34 00:02:17  6:06/km

 8 ( 38) 11:51:58 00:01:24  5:38/km

 9 ( 39) 11:53:48 00:01:50  7:46/km

10 ( 40) 11:57:39 00:03:51  8:41/km

11 ( 41) 12:01:39 00:04:00  5:31/km

12 ( 42) 12:06:12 00:04:33  6:51/km

13 ( 43) 12:07:38 00:01:26  6:07/km

14 ( 44) 12:09:24 00:01:46  6:09/km

15 ( 45) 12:13:57 00:04:33  8:11/km

16 ( 46) 12:16:15 00:02:18  8:50/km

17 ( 47) 12:18:00 00:01:45  5:50/km

18 ( 48) 12:19:34 00:01:34  5:25/km

19 ( 49) 12:20:47 00:01:13  4:53/km

20 ( 50) 12:21:51 00:01:04  8:08/km

Финиш:    12:22:04 00:00:13

Средняя скорость   6:21/км

Результат:00:49:33

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Безлюдова Наталья

СК Оrient
№    3, SI-card № 1395096

Start: 11:31:30

Categories: ЖА

 1 ( 31) 11:35:44 00:04:14  7:42/km

 2 ( 32) 11:37:56 00:02:12  7:03/km

 3 ( 33) 11:39:19 00:01:23  5:14/km

 4 ( 34) 11:40:40 00:01:21  5:21/km

 5 ( 35) 11:46:34 00:05:54  6:36/km

 6 ( 36) 11:48:58 00:02:24  6:16/km

 7 ( 37) 11:52:15 00:03:17  8:46/km

 8 ( 38) 11:53:40 00:01:25  5:42/km

 9 ( 39) 11:56:23 00:02:43 11:30/km

10 ( 40) 12:00:28 00:04:05  9:13/km

11 ( 47) 12:04:53 00:04:25  7:13/km

12 ( 48) 12:06:41 00:01:48  6:13/km

13 ( 49) 12:08:26 00:01:45  7:01/km

14 ( 50) 12:09:46 00:01:20 10:10/km

Финиш:    12:10:01 00:00:15

Средняя скорость   7:16/км

Результат:00:38:31

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Винокуров Андрей

Ферзиково

№    5, SI-card № 1009317

Start: 11:25:20

Categories: МА

 1 ( 31) 11:30:09 00:04:49  8:46/km

 2 ( 32) 11:32:19 00:02:10  6:56/km

 3 ( 33) 11:33:44 00:01:25  5:21/km

 4 ( 34) 11:35:01 00:01:17  5:05/km

 5 ( 35) 11:41:03 00:06:02  6:45/km

 6 ( 36) 11:45:43 00:04:40 12:12/km

 7 ( 37) 11:48:26 00:02:43  7:15/km

 8 ( 38) 11:50:02 00:01:36  6:27/km

 9 ( 39) 11:52:07 00:02:05  8:49/km

10 ( 40) 11:55:48 00:03:41  8:18/km

11 ( 41) 12:00:31 00:04:43  6:30/km

12 ( 42) 12:07:09 00:06:38  9:59/km

13 ( 43) 12:10:18 00:03:09 13:27/km

14 ( 44) 12:12:20 00:02:02  7:05/km

15 ( 45) 12:15:43 00:03:23  6:05/km

16 ( 46) 12:17:31 00:01:48  6:55/km

17 ( 47) 12:19:28 00:01:57  6:30/km

18 ( 48) 12:21:16 00:01:48  6:13/km

19 ( 49) 12:22:30 00:01:14  4:57/km

20 ( 50) 12:23:47 00:01:17  9:47/km

Финиш:    12:23:58 00:00:11

Средняя скорость   7:31/км

Результат:00:58:38

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Волошин Артем

Калуга

№    6, SI-card № 1007933

Start: 11:48:31

Categories: МА

 1 ( 31) 11:51:37 00:03:06  5:38/km

 2 ( 32) 11:53:00 00:01:23  4:26/km

 3 ( 33) 11:54:03 00:01:03  3:58/km

 4 ( 34) 11:55:15 00:01:12  4:45/km

 5 ( 35) 12:00:30 00:05:15  5:53/km

 6 ( 36) 12:03:29 00:02:59  7:48/km

 7 ( 37) 12:05:26 00:01:57  5:12/km

 8 ( 38) 12:10:34 00:05:08 20:41/km

 9 ( 39) 12:13:03 00:02:29 10:31/km

10 ( 40) 12:16:12 00:03:09  7:06/km

11 ( 41) 12:20:02 00:03:50  5:17/km

12 ( 42) 12:23:27 00:03:25  5:08/km

13 ( 43) 12:25:49 00:02:22 10:06/km

14 ( 44) 12:27:29 00:01:40  5:48/km

15 ( 45) 12:30:10 00:02:41  4:50/km

16 ( 46) 12:31:48 00:01:38  6:16/km

17 ( 47) 12:33:30 00:01:42  5:40/km

18 ( 48) 12:34:54 00:01:24  4:50/km

19 ( 49) 12:36:19 00:01:25  5:41/km

20 ( 50) 12:37:23 00:01:04  8:08/km

Финиш:    12:37:33 00:00:10

Средняя скорость   6:17/км

Результат:00:49:02

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Воль Нина

Обнинск

№    7, SI-card № 1633628

Start: 12:03:35

Categories: ЖА

 1 ( 31) 12:07:34 00:03:59  7:15/km

 2 ( 32) 12:10:17 00:02:43  8:42/km

 3 ( 33) 12:12:38 00:02:21  8:54/km

 4 ( 34) 12:14:40 00:02:02  8:04/km

 5 ( 35) 12:22:34 00:07:54  8:51/km

 6 ( 36) 12:27:07 00:04:33 11:54/km

 7 ( 37) 12:30:26 00:03:19  8:52/km

 8 ( 38) 12:33:04 00:02:38 10:37/km

 9 ( 39) 12:35:11 00:02:07  8:58/km

10 ( 40) 12:40:17 00:05:06 11:30/km

11 ( 47) 12:45:33 00:05:16  8:36/km

12 ( 48) 12:47:40 00:02:07  7:19/km

13 ( 49) 12:49:40 00:02:00  8:01/km

14 ( 50) 12:51:05 00:01:25 10:48/km

Финиш:    12:51:20 00:00:15

Средняя скорость   9:00/км

Результат:00:47:45

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Гапонова Наталья

ДЮСШ Орленок

№    9, SI-card № 4507032

Start: 11:36:37

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 11:45:03 00:08:26 15:21/km

 2 ( 32) 11:47:46 00:02:43  8:42/km

 3 ( 33) 11:50:30 00:02:44 10:21/km

 4 ( 34) 11:53:42 00:03:12 12:41/km

 5 ( 37) 12:08:29 00:14:47 22:21/km

 6 ( 38) 12:10:46 00:02:17  9:12/km

 7 ( 39) 12:13:53 00:03:07 13:12/km

 8 ( 48) 12:20:49 00:06:56 10:05/km

   - 49- 12:22:48

 9 ( 50) 12:25:04 00:04:15 12:08/km
Финиш:    12:25:23 00:00:19

Средняя скорость  13:10/км

Результат:00:48:46

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Горячев Данила

Ферзиково

№   11, SI-card № 1633965

Start: 11:28:33

Categories: МА

 1 ( 31) 11:33:58 00:05:25  9:51/km

 2 ( 32) 11:35:52 00:01:54  6:05/km

 3 ( 33) 11:37:02 00:01:10  4:25/km

 4 ( 34) 11:38:33 00:01:31  6:01/km

 5 ( 35) 11:48:52 00:10:19 11:33/km

 6 ( 36) 11:51:37 00:02:45  7:11/km

 7 ( 37) 11:54:18 00:02:41  7:10/km

 8 ( 38) 11:55:56 00:01:38  6:35/km

 9 ( 39) 11:59:21 00:03:25 14:28/km

10 ( 40) 12:03:16 00:03:55  8:50/km

11 ( 41) 12:09:14 00:05:58  8:13/km

12 ( 42) 12:16:06 00:06:52 10:20/km

13 ( 43) 12:17:38 00:01:32  6:33/km

14 ( 44) 12:19:24 00:01:46  6:09/km

15 ( 45) 12:23:00 00:03:36  6:29/km

16 ( 46) 12:26:06 00:03:06 11:55/km

17 ( 47) 12:27:51 00:01:45  5:50/km

18 ( 48) 12:29:47 00:01:56  6:41/km

19 ( 49) 12:31:59 00:02:12  8:50/km

20 ( 50) 12:33:09 00:01:10  8:54/km

Финиш:    12:33:17 00:00:08

Средняя скорость   8:17/км

Результат:01:04:44

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Гречихина Ирина

Калуга

№   13, SI-card № 1393837

Start: 11:55:51

Categories: ЖА

 1 ( 31) 11:59:31 00:03:40  6:40/km

 2 ( 32) 12:02:50 00:03:19 10:37/km

 3 ( 33) 12:04:12 00:01:22  5:10/km

 4 ( 34) 12:05:53 00:01:41  6:40/km

 5 ( 35) 12:14:47 00:08:54  9:58/km

 6 ( 36) 12:17:40 00:02:53  7:32/km

 7 ( 37) 12:20:20 00:02:40  7:07/km

 8 ( 38) 12:27:13 00:06:53 27:45/km

 9 ( 39) 12:29:41 00:02:28 10:27/km

10 ( 40) 12:34:38 00:04:57 11:10/km

11 ( 47) 12:38:52 00:04:14  6:55/km

12 ( 48) 12:41:00 00:02:08  7:22/km

13 ( 49) 12:42:25 00:01:25  5:41/km

14 ( 50) 12:43:43 00:01:18  9:55/km

Финиш:    12:43:56 00:00:13

Средняя скорость   9:04/км

Результат:00:48:05

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Гречихина Наташа

ДЮСШ Орленок

№   12, SI-card № 1393838

Start: 11:27:32

Categories: ЖА

 1 ( 31) 11:31:55 00:04:23  7:59/km

 2 ( 32) 11:34:51 00:02:56  9:24/km

 3 ( 33) 11:36:55 00:02:04  7:49/km

 4 ( 34) 11:38:49 00:01:54  7:32/km

 5 ( 35) 11:48:55 00:10:06 11:19/km

 6 ( 36) 11:53:00 00:04:05 10:41/km

 7 ( 37) 11:56:43 00:03:43  9:56/km

 8 ( 38) 12:01:50 00:05:07 20:37/km

 9 ( 39) 12:04:40 00:02:50 12:00/km

10 ( 40) 12:10:30 00:05:50 13:10/km

11 ( 47) 12:16:27 00:05:57  9:43/km

12 ( 48) 12:18:45 00:02:18  7:57/km

13 ( 49) 12:20:30 00:01:45  7:01/km

14 ( 50) 12:21:54 00:01:24 10:41/km

Финиш:    12:22:10 00:00:16

Средняя скорость  10:18/км

Результат:00:54:38

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Гречихина Ольга

Калуга

№   14, SI-card № 1393795

Start: 11:57:31

Categories: ЖА

 1 ( 31) 12:01:35 00:04:04  7:24/km

 2 ( 32) 12:04:03 00:02:28  7:54/km

 3 ( 33) 12:06:24 00:02:21  8:54/km

 4 ( 34) 12:08:22 00:01:58  7:48/km

 5 ( 35) 12:16:26 00:08:04  9:02/km

 6 ( 36) 12:19:32 00:03:06  8:06/km

 7 ( 37) 12:22:59 00:03:27  9:13/km

 8 ( 38) 12:27:12 00:04:13 17:00/km

 9 ( 39) 12:29:30 00:02:18  9:44/km

10 ( 40) 12:34:44 00:05:14 11:48/km

11 ( 47) 12:39:36 00:04:52  7:57/km

12 ( 48) 12:41:49 00:02:13  7:40/km

13 ( 49) 12:43:26 00:01:37  6:29/km

14 ( 50) 12:45:25 00:01:59 15:08/km

Финиш:    12:45:44 00:00:19

Средняя скорость   9:05/км

Результат:00:48:13

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Губенко Яна

ДЮСШ Орленок

№   15, SI-card № 4507067

Start: 11:44:31

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 11:48:54 00:04:23  7:59/km

 2 ( 32) 11:51:43 00:02:49  9:01/km

 3 ( 33) 11:53:42 00:01:59  7:30/km

 4 ( 34) 11:55:37 00:01:55  7:36/km

 5 ( 37) 12:08:33 00:12:56 19:33/km

 6 ( 38) 12:10:48 00:02:15  9:04/km

 7 ( 39) 12:13:21 00:02:33 10:48/km

 8 ( 48) 12:20:45 00:07:24 10:46/km

 9 ( 50) 12:23:49 00:03:04  8:45/km

Финиш:    12:23:59 00:00:10

Средняя скорость  10:40/км

Результат:00:39:28

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Гукепщева Анастасия

ДЮСШ Орленок

№   16, SI-card № 4507069

Start: 11:22:31

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 11:28:00 00:05:29  9:59/km

 2 ( 32) 11:30:55 00:02:55  9:20/km

 3 ( 33) 11:32:44 00:01:49  6:52/km

 4 ( 34) 11:34:47 00:02:03  8:08/km

 5 ( 37) 11:48:40 00:13:53 21:00/km

 6 ( 38) 11:50:38 00:01:58  7:55/km

 7 ( 39) 11:53:03 00:02:25 10:14/km

 8 ( 48) 12:05:33 00:12:30 18:11/km

 9 ( 50) 12:08:55 00:03:22  9:37/km

Финиш:    12:09:08 00:00:13

Средняя скорость  12:35/км

Результат:00:46:37

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Заварницына Любовь

Ферзиково

№   17, SI-card № 1001515

Start: 12:20:26

Categories: ЖА

 1 ( 31) 12:25:09 00:04:43  8:35/km

 2 ( 32) 12:28:15 00:03:06  9:56/km

 3 ( 33) 12:31:50 00:03:35 13:34/km

 4 ( 34) 12:34:51 00:03:01 11:58/km

 5 ( 35) 12:43:13 00:08:22  9:22/km

 6 ( 36) 12:47:01 00:03:48  9:56/km

 7 ( 37) 12:50:40 00:03:39  9:45/km

 8 ( 38) 12:52:47 00:02:07  8:32/km

 9 ( 39) 12:56:03 00:03:16 13:50/km

10 ( 40) 13:01:29 00:05:26 12:15/km

11 ( 47) 13:09:01 00:07:32 12:18/km

12 ( 48) 13:11:33 00:02:32  8:45/km

13 ( 49) 13:15:23 00:03:50 15:23/km

14 ( 50) 13:17:00 00:01:37 12:20/km

Финиш:    13:17:25 00:00:25

Средняя скорость  10:45/км

Результат:00:56:59

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Зайцева Екатерина 

ДЮСШ Орленок

№   18, SI-card № 4507065

Start: 11:26:33

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 11:31:32 00:04:59  9:04/km

 2 ( 32) 11:35:04 00:03:32 11:19/km

 3 ( 33) 11:37:08 00:02:04  7:49/km

 4 ( 34) 11:39:01 00:01:53  7:28/km

 5 ( 37) 11:52:04 00:13:03 19:44/km

 6 ( 38) 11:54:07 00:02:03  8:15/km

 7 ( 39) 11:57:18 00:03:11 13:29/km

 8 ( 48) 12:12:49 00:15:31 22:35/km

   - 49- 12:14:31

 9 ( 50) 12:16:20 00:03:31 10:02/km
Финиш:    12:16:36 00:00:16

Средняя скорость  13:31/км

Результат:00:50:03

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Зеленская Наталья

Калуга

№   20, SI-card № 1633923

Start: 11:46:35

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 11:54:13 00:07:38 13:54/km

 2 ( 32) 11:57:02 00:02:49  9:01/km

 3 ( 33) 11:59:24 00:02:22  8:57/km

 4 ( 34) 12:02:28 00:03:04 12:10/km

 5 ( 37) 12:15:42 00:13:14 20:01/km

 6 ( 38) 12:19:04 00:03:22 13:34/km

 7 ( 39) 12:22:55 00:03:51 16:18/km

 8 ( 48) 12:34:02 00:11:07 16:10/km

 9 ( 50) 12:40:45 00:06:43 19:11/km

Финиш:    12:41:50 00:01:05

Средняя скорость  14:55/км

Результат:00:55:15

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Зеленцов Сергей

Калуга

№   19, SI-card № 1393794

Start: 11:36:36

Categories: МА

 1 ( 31) 11:40:43 00:04:07  7:29/km

 2 ( 32) 11:42:56 00:02:13  7:06/km

 3 ( 33) 11:44:35 00:01:39  6:15/km

 4 ( 34) 11:46:21 00:01:46  7:00/km

 5 ( 35) 11:54:28 00:08:07  9:05/km

 6 ( 36) 11:57:41 00:03:13  8:25/km

 7 ( 37) 12:00:33 00:02:52  7:39/km

 8 ( 38) 12:02:08 00:01:35  6:23/km

 9 ( 39) 12:04:08 00:02:00  8:28/km

10 ( 40) 12:07:59 00:03:51  8:41/km

11 ( 41) 12:13:35 00:05:36  7:43/km

12 ( 42) 12:19:12 00:05:37  8:27/km

13 ( 43) 12:21:23 00:02:11  9:19/km

14 ( 44) 12:23:59 00:02:36  9:03/km

15 ( 45) 12:29:07 00:05:08  9:14/km

16 ( 46) 12:31:50 00:02:43 10:26/km

17 ( 47) 12:33:58 00:02:08  7:06/km

18 ( 48) 12:36:02 00:02:04  7:09/km

19 ( 49) 12:38:13 00:02:11  8:46/km

20 ( 50) 12:39:52 00:01:39 12:35/km

Финиш:    12:40:05 00:00:13

Средняя скорость   8:08/км

Результат:01:03:29

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Клыков Прохор

ДЮСШ Орленок

№   21, SI-card № 4507026

Start: 11:38:37

Categories: МБ

 1 ( 31) 11:53:55 00:15:18 27:52/km

 2 ( 32) 11:56:51 00:02:56  9:24/km

 3 ( 33) 11:59:16 00:02:25  9:09/km

 4 ( 34) 12:01:56 00:02:40 10:34/km

 5 ( 37) 12:08:35 00:06:39 10:03/km

 6 ( 38) 12:11:03 00:02:28  9:56/km

 7 ( 39) 12:13:54 00:02:51 12:04/km

 8 ( 48) 12:20:50 00:06:56 10:05/km

   - 49- 12:22:49

 9 ( 50) 12:25:00 00:04:10 11:54/km
Финиш:    12:25:20 00:00:20

Средняя скорость  12:37/км

Результат:00:46:43

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Кравцова Наташа

Калуга

№   77, SI-card № 1009318

Start: 12:02:34

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 12:08:17 00:05:43 10:24/km

 2 ( 32) 12:11:54 00:03:37 11:35/km

 3 ( 33) 12:14:02 00:02:08  8:04/km

 4 ( 34) 12:16:06 00:02:04  8:12/km

 5 ( 37) 12:23:23 00:07:17 11:01/km

 6 ( 38) 12:28:20 00:04:57 19:57/km

 7 ( 39) 12:33:31 00:05:11 21:57/km

 8 ( 48) 12:41:19 00:07:48 11:21/km

 9 ( 50) 12:46:06 00:04:47 13:40/km

Финиш:    12:46:31 00:00:25

Средняя скорость  11:52/км

Результат:00:43:57

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Крикунов Виктор

Калуга

№   78, SI-card № 4717180

Start: 12:12:32

Categories: М50

 1 ( 31) 12:16:34 00:04:02  7:20/km

 2 ( 32) 12:18:47 00:02:13  7:06/km

 3 ( 33) 12:20:28 00:01:41  6:22/km

 4 ( 34) 12:23:23 00:02:55 11:34/km

 5 ( 35) 12:30:57 00:07:34  8:28/km

 6 ( 36) 12:34:01 00:03:04  8:01/km

 7 ( 37) 12:37:05 00:03:04  8:11/km

 8 ( 38) 12:38:52 00:01:47  7:11/km

 9 ( 39) 12:41:54 00:03:02 12:51/km

10 ( 40) 12:46:43 00:04:49 10:52/km

11 ( 47) 12:53:30 00:06:47 11:05/km

12 ( 48) 12:55:47 00:02:17  7:54/km

13 ( 49) 12:57:26 00:01:39  6:37/km

14 ( 50) 12:59:25 00:01:59 15:08/km

Финиш:    12:59:44 00:00:19

Средняя скорость   8:54/км

Результат:00:47:12

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Кудряшова Вера

Калуга

№   22, SI-card № 4717151

Start: 11:53:08

Categories: Ж50

 1 ( 31) 12:01:04 00:07:56 14:27/km

 2 ( 32) 12:05:08 00:04:04 13:02/km

 3 ( 33) 12:09:22 00:04:14 16:02/km

 4 ( 34) 12:28:36 00:19:14 76:19/km

 5 ( 37) 12:38:33 00:09:57 15:03/km

 6 ( 38) 12:44:52 00:06:19 25:28/km

 7 ( 39) 12:50:00 00:05:08 21:45/km

 8 ( 48) 13:00:13 00:10:13 14:52/km

 9 ( 50) 13:05:54 00:05:41 16:14/km

Финиш:    13:06:45 00:00:51

Средняя скорость  19:53/км

Результат:01:13:37

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Кулешова Надежда

Калуга

№   23, SI-card № 2018458

Start: 11:48:33

Categories: Ж50

 1 ( 31) 11:53:47 00:05:14  9:31/km

 2 ( 32) 11:56:47 00:03:00  9:36/km

 3 ( 33) 11:59:10 00:02:23  9:01/km

 4 ( 34) 12:01:20 00:02:10  8:35/km

 5 ( 37) 12:08:44 00:07:24 11:11/km

 6 ( 38) 12:10:57 00:02:13  8:56/km

 7 ( 39) 12:14:06 00:03:09 13:20/km

 8 ( 48) 12:20:37 00:06:31  9:29/km

   - 49- 12:22:41

 9 ( 50) 12:25:09 00:04:32 12:57/km
Финиш:    12:25:34 00:00:25

Средняя скорость  10:00/км

Результат:00:37:01

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Лазарев Георгий

Калуга

№   24, SI-card № 4507060

Start: 11:51:32

Categories: М50

 1 ( 31) 11:56:30 00:04:58  9:02/km

 2 ( 32) 11:59:17 00:02:47  8:55/km

 3 ( 33) 12:01:02 00:01:45  6:37/km

 4 ( 34) 12:02:59 00:01:57  7:44/km

 5 ( 35) 12:16:44 00:13:45 15:24/km

 6 ( 36) 12:22:56 00:06:12 16:13/km

 7 ( 37) 12:28:13 00:05:17 14:07/km

 8 ( 38) 12:38:18 00:10:05 40:39/km

 9 ( 39) 12:42:29 00:04:11 17:43/km

10 ( 40) 12:51:18 00:08:49 19:54/km

11 ( 47) 12:56:59 00:05:41  9:17/km

12 ( 48) 13:00:39 00:03:40 12:41/km

13 ( 49) 13:02:56 00:02:17  9:10/km

14 ( 50) 13:04:39 00:01:43 13:06/km

Финиш:    13:05:00 00:00:21

Средняя скорость  13:51/км

Результат:01:13:28

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Лазарев Сергей

Калуга

№   25, SI-card № 1633969

Start: 11:30:31

Categories: МА

 1 ( 31) 11:34:15 00:03:44  6:48/km

 2 ( 32) 11:36:12 00:01:57  6:15/km

 3 ( 33) 11:37:20 00:01:08  4:17/km

 4 ( 34) 11:38:44 00:01:24  5:33/km

 5 ( 35) 11:46:46 00:08:02  9:00/km

 6 ( 36) 11:49:05 00:02:19  6:03/km

 7 ( 37) 11:52:01 00:02:56  7:50/km

 8 ( 38) 11:55:13 00:03:12 12:54/km

 9 ( 39) 11:57:20 00:02:07  8:58/km

10 ( 40) 12:01:05 00:03:45  8:27/km

11 ( 41) 12:05:34 00:04:29  6:11/km

12 ( 42) 12:16:14 00:10:40 16:03/km

13 ( 43) 12:17:42 00:01:28  6:16/km

14 ( 44) 12:19:37 00:01:55  6:40/km

15 ( 45) 12:23:07 00:03:30  6:18/km

16 ( 46) 12:25:31 00:02:24  9:13/km

17 ( 47) 12:27:30 00:01:59  6:36/km

18 ( 48) 12:29:13 00:01:43  5:56/km

19 ( 49) 12:30:37 00:01:24  5:37/km

20 ( 50) 12:31:54 00:01:17  9:47/km

Финиш:    12:32:11 00:00:17

Средняя скорость   7:54/км

Результат:01:01:40

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Лазарева Светлана

Калуга

№   26, SI-card № 4507071

Start: 11:37:35

Categories: ЖА

 1 ( 31) 11:43:02 00:05:27  9:55/km

 2 ( 32) 11:46:07 00:03:05  9:52/km

 3 ( 33) 11:48:11 00:02:04  7:49/km

 4 ( 34) 11:50:45 00:02:34 10:11/km

 5 ( 35) 12:02:04 00:11:19 12:41/km

 6 ( 36) 12:07:04 00:05:00 13:05/km

 7 ( 37) 12:12:22 00:05:18 14:10/km

 8 ( 38) 12:15:07 00:02:45 11:05/km

 9 ( 39) 12:20:15 00:05:08 21:45/km

10 ( 40) 12:27:40 00:07:25 16:44/km

11 ( 47) 12:34:40 00:07:00 11:26/km

12 ( 48) 12:37:30 00:02:50  9:48/km

13 ( 49) 12:42:01 00:04:31 18:08/km

14 ( 50) 12:43:49 00:01:48 13:44/km

Финиш:    12:44:15 00:00:26

Средняя скорость  12:34/км

Результат:01:06:40

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Либо Григорий

Калуга

№   27, SI-card № 1602140

Start: 11:43:31

Categories: МБ

 1 ( 31) 11:50:01 00:06:30 11:50/km

 2 ( 32) 11:53:23 00:03:22 10:47/km

 3 ( 33) 11:55:42 00:02:19  8:46/km

 4 ( 34) 11:58:32 00:02:50 11:14/km

 5 ( 37) 12:08:54 00:10:22 15:40/km

 6 ( 38) 12:11:58 00:03:04 12:21/km

 7 ( 39) 12:17:01 00:05:03 21:23/km

 8 ( 48) 12:30:12 00:13:11 19:11/km

 9 ( 50) 12:40:09 00:09:57 28:25/km

Финиш:    12:41:07 00:00:58

Средняя скорость  15:34/км

Результат:00:57:36

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Либо Нина

Калуга

№   28, SI-card № 4717152

Start: 11:32:38

Categories: Ж50

 1 ( 31) 11:42:06 00:09:28 17:14/km

 2 ( 32) 11:47:03 00:04:57 15:51/km

 3 ( 33) 11:49:51 00:02:48 10:36/km

 4 ( 34) 11:53:47 00:03:56 15:36/km

 5 ( 37) 12:05:40 00:11:53 17:58/km

 6 ( 38) 12:09:17 00:03:37 14:35/km

 7 ( 39) 12:14:41 00:05:24 22:52/km

 8 ( 48) 12:25:20 00:10:39 15:30/km

 9 ( 50) 12:30:46 00:05:26 15:31/km

Финиш:    12:31:58 00:01:12

Средняя скорость  16:02/км

Результат:00:59:20

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Ливанов Алексей

Калуга

№   29, SI-card № 1009314

Start: 11:44:33

Categories: МА

 1 ( 31) 11:48:37 00:04:04  7:24/km

 2 ( 32) 11:50:58 00:02:21  7:31/km

 3 ( 33) 11:52:23 00:01:25  5:21/km

 4 ( 34) 11:53:49 00:01:26  5:41/km

 5 ( 35) 12:01:11 00:07:22  8:15/km

 6 ( 36) 12:03:56 00:02:45  7:11/km

 7 ( 37) 12:09:49 00:05:53 15:43/km

 8 ( 38) 12:14:04 00:04:15 17:08/km

 9 ( 39) 12:16:49 00:02:45 11:39/km

10 ( 40) 12:20:44 00:03:55  8:50/km

11 ( 41) 12:32:31 00:11:47 16:15/km

12 ( 42) 12:38:25 00:05:54  8:53/km

13 ( 43) 12:40:10 00:01:45  7:28/km

14 ( 44) 12:43:52 00:03:42 12:53/km

15 ( 45) 12:48:23 00:04:31  8:08/km

16 ( 46) 12:52:27 00:04:04 15:38/km

17 ( 47) 12:55:05 00:02:38  8:46/km

18 ( 48) 12:57:06 00:02:01  6:58/km

19 ( 49) 12:59:14 00:02:08  8:34/km

20 ( 50) 13:00:37 00:01:23 10:33/km

Финиш:    13:00:52 00:00:15

Средняя скорость   9:47/км

Результат:01:16:19

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Литвинова Елизавета

ДЮСШ Орленок

№   30, SI-card № 4507070

Start: 11:28:32

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 11:40:40 00:12:08 22:06/km

 2 ( 32) 11:46:21 00:05:41 18:12/km

 3 ( 33) 11:47:50 00:01:29  5:37/km

 4 ( 34) 11:49:50 00:02:00  7:56/km

 5 ( 37) 12:08:27 00:18:37 28:09/km

 6 ( 38) 12:11:01 00:02:34 10:20/km

 7 ( 39) 12:13:46 00:02:45 11:39/km

 8 ( 48) 12:20:38 00:06:52  9:59/km

 9 ( 50) 12:23:50 00:03:12  9:08/km

Финиш:    12:24:07 00:00:17

Средняя скорость  15:01/км

Результат:00:55:35

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Лихачёва Ксения

Ферзиково

№   31, SI-card № 4507038

Start: 11:25:12

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 11:32:51 00:07:39 13:56/km

 2 ( 32) 11:36:11 00:03:20 10:41/km

 3 ( 33) 11:37:28 00:01:17  4:51/km

 4 ( 34) 11:39:04 00:01:36  6:20/km

 5 ( 37) 11:48:31 00:09:27 14:17/km

 6 ( 38) 11:50:05 00:01:34  6:19/km

 7 ( 39) 11:52:13 00:02:08  9:02/km

 8 ( 48) 12:05:28 00:13:15 19:17/km

 9 ( 50) 12:08:49 00:03:21  9:34/km

Финиш:    12:09:06 00:00:17

Средняя скорость  11:51/км

Результат:00:43:54

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Михайлова Юлия 

Обнинск

№   33, SI-card № 1009302

Start: 11:33:31

Categories: ЖА

 1 ( 31) 11:37:37 00:04:06  7:28/km

 2 ( 32) 11:39:57 00:02:20  7:28/km

 3 ( 33) 11:41:34 00:01:37  6:07/km

 4 ( 34) 11:43:16 00:01:42  6:44/km

 5 ( 35) 11:52:00 00:08:44  9:47/km

 6 ( 36) 11:54:47 00:02:47  7:17/km

 7 ( 37) 11:58:56 00:04:09 11:05/km

 8 ( 38) 12:01:00 00:02:04  8:20/km

 9 ( 39) 12:04:12 00:03:12 13:33/km

10 ( 40) 12:08:29 00:04:17  9:40/km

11 ( 47) 12:13:52 00:05:23  8:47/km

12 ( 48) 12:16:10 00:02:18  7:57/km

13 ( 49) 12:18:19 00:02:09  8:38/km

14 ( 50) 12:20:00 00:01:41 12:50/km

Финиш:    12:20:22 00:00:22

Средняя скорость   8:50/км

Результат:00:46:51

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Морозов Виталий

Калуга

№   34, SI-card № 1009301

Start: 11:42:32

Categories: МА

 1 ( 31) 11:45:30 00:02:58  5:24/km

 2 ( 32) 11:47:07 00:01:37  5:10/km

 3 ( 33) 11:48:09 00:01:02  3:54/km

 4 ( 34) 11:49:17 00:01:08  4:29/km

 5 ( 35) 11:54:34 00:05:17  5:55/km

 6 ( 36) 11:57:01 00:02:27  6:24/km

 7 ( 37) 11:59:08 00:02:07  5:39/km

 8 ( 38) 12:02:04 00:02:56 11:49/km

 9 ( 39) 12:03:33 00:01:29  6:17/km

10 ( 40) 12:07:15 00:03:42  8:21/km

11 ( 41) 12:11:02 00:03:47  5:13/km

12 ( 42) 12:14:43 00:03:41  5:32/km

13 ( 43) 12:17:05 00:02:22 10:06/km

14 ( 44) 12:18:42 00:01:37  5:37/km

15 ( 45) 12:21:41 00:02:59  5:22/km

16 ( 46) 12:24:46 00:03:05 11:51/km

17 ( 47) 12:27:41 00:02:55  9:43/km

18 ( 48) 12:29:05 00:01:24  4:50/km

19 ( 49) 12:30:15 00:01:10  4:41/km

20 ( 50) 12:31:20 00:01:05  8:16/km

Финиш:    12:31:31 00:00:11

Средняя скорость   6:16/км

Результат:00:48:59

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Плакущев Владимир

Калуга

№   37, SI-card № 1393792

Start: 11:25:50

Categories: М50

 1 ( 31) 11:31:40 00:05:50 10:37/km

 2 ( 32) 11:34:56 00:03:16 10:28/km

 3 ( 33) 11:36:52 00:01:56  7:19/km

 4 ( 34) 11:38:52 00:02:00  7:56/km

 5 ( 35) 11:48:53 00:10:01 11:13/km

 6 ( 36) 11:53:04 00:04:11 10:57/km

 7 ( 37) 11:56:50 00:03:46 10:04/km

 8 ( 38) 12:01:37 00:04:47 19:17/km

 9 ( 39) 12:04:43 00:03:06 13:08/km

10 ( 40) 12:10:17 00:05:34 12:33/km

11 ( 47) 12:16:45 00:06:28 10:33/km

12 ( 48) 12:19:18 00:02:33  8:49/km

13 ( 49) 12:21:20 00:02:02  8:09/km

14 ( 50) 12:22:57 00:01:37 12:20/km

Финиш:    12:23:29 00:00:32

Средняя скорость  10:52/км

Результат:00:57:39

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Поляков Николай

Калуга

№   38, SI-card № 2040724

Start: 11:23:39

Categories: М50

 1 ( 31) 11:27:32 00:03:53  7:04/km

 2 ( 32) 11:30:18 00:02:46  8:52/km

 3 ( 33) 11:32:09 00:01:51  7:00/km

 4 ( 34) 11:34:04 00:01:55  7:36/km

 5 ( 35) 11:42:24 00:08:20  9:20/km

 6 ( 36) 11:45:26 00:03:02  7:56/km

 7 ( 37) 11:48:30 00:03:04  8:11/km

 8 ( 38) 11:50:22 00:01:52  7:31/km

 9 ( 39) 11:52:59 00:02:37 11:05/km

10 ( 40) 11:57:57 00:04:58 11:12/km

11 ( 47) 12:04:06 00:06:09 10:02/km

12 ( 48) 12:06:21 00:02:15  7:47/km

13 ( 49) 12:08:54 00:02:33 10:14/km

14 ( 50) 12:10:30 00:01:36 12:12/km

Финиш:    12:10:55 00:00:25

Средняя скорость   8:55/км

Результат:00:47:16

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Поляков Сергей

Калуга

№   39, SI-card № 1633826

Start: 11:22:30

Categories: МА

 1 ( 31) 11:26:00 00:03:30  6:22/km

 2 ( 32) 11:28:11 00:02:11  6:59/km

 3 ( 33) 11:29:51 00:01:40  6:18/km

 4 ( 34) 11:31:20 00:01:29  5:53/km

 5 ( 35) 11:42:10 00:10:50 12:08/km

 6 ( 36) 11:44:42 00:02:32  6:37/km

 7 ( 37) 11:49:03 00:04:21 11:37/km

 8 ( 38) 11:50:30 00:01:27  5:50/km

 9 ( 39) 11:52:50 00:02:20  9:53/km

10 ( 40) 11:57:46 00:04:56 11:08/km

11 ( 41) 12:02:42 00:04:56  6:48/km

12 ( 42) 12:09:06 00:06:24  9:38/km

13 ( 43) 12:11:25 00:02:19  9:54/km

14 ( 44) 12:13:21 00:01:56  6:44/km

15 ( 45) 12:17:45 00:04:24  7:55/km

16 ( 46) 12:22:14 00:04:29 17:14/km

17 ( 47) 12:24:19 00:02:05  6:56/km

18 ( 48) 12:26:19 00:02:00  6:55/km

19 ( 49) 12:28:25 00:02:06  8:26/km

20 ( 50) 12:29:47 00:01:22 10:25/km

Финиш:    12:30:02 00:00:15

Средняя скорость   8:39/км

Результат:01:07:32

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Попов Владимир

Калуга

№   40, SI-card № 4507029

Start: 11:29:37

Categories: М50

 1 ( 31) 11:34:28 00:04:51  8:50/km

 2 ( 32) 11:37:55 00:03:27 11:03/km

 3 ( 33) 11:39:50 00:01:55  7:15/km

 4 ( 34) 11:41:47 00:01:57  7:44/km

 5 ( 35) 11:51:46 00:09:59 11:11/km

 6 ( 36) 11:55:04 00:03:18  8:38/km

 7 ( 37) 12:00:41 00:05:37 15:01/km

 8 ( 38) 12:02:36 00:01:55  7:43/km

 9 ( 39) 12:05:20 00:02:44 11:34/km

10 ( 40) 12:10:38 00:05:18 11:57/km

11 ( 47) 12:16:39 00:06:01  9:49/km

12 ( 48) 12:19:04 00:02:25  8:21/km

13 ( 49) 12:21:07 00:02:03  8:13/km

14 ( 50) 12:22:41 00:01:34 11:57/km

Финиш:    12:23:10 00:00:29

Средняя скорость  10:06/км

Результат:00:53:33

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Попова Елена

Калуга

№   41, SI-card № 1633856

Start: 11:41:36

Categories: ЖА

 1 ( 31) 11:45:10 00:03:34  6:29/km

 2 ( 32) 11:47:00 00:01:50  5:52/km

 3 ( 33) 11:48:15 00:01:15  4:44/km

 4 ( 34) 11:49:38 00:01:23  5:29/km

 5 ( 35) 11:55:49 00:06:11  6:55/km

 6 ( 36) 11:58:10 00:02:21  6:09/km

 7 ( 37) 12:00:38 00:02:28  6:35/km

 8 ( 38) 12:02:18 00:01:40  6:43/km

 9 ( 39) 12:04:19 00:02:01  8:32/km

10 ( 40) 12:08:02 00:03:43  8:23/km

11 ( 47) 12:12:01 00:03:59  6:30/km

12 ( 48) 12:13:41 00:01:40  5:46/km

13 ( 49) 12:14:52 00:01:11  4:45/km

14 ( 50) 12:16:10 00:01:18  9:55/km

Финиш:    12:16:22 00:00:12

Средняя скорость   6:33/км

Результат:00:34:46

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Поповичев Владимир

Калуга

№   42, SI-card № 1009315

Start: 11:52:31

Categories: МА

 1 ( 31) 11:55:51 00:03:20  6:04/km

 2 ( 32) 11:58:41 00:02:50  9:04/km

 3 ( 33) 12:00:35 00:01:54  7:11/km

 4 ( 34) 12:02:02 00:01:27  5:45/km

 5 ( 35) 12:11:17 00:09:15 10:22/km

 6 ( 36) 12:13:49 00:02:32  6:37/km

 7 ( 37) 12:16:27 00:02:38  7:02/km

 8 ( 38) 12:18:06 00:01:39  6:39/km

 9 ( 39) 12:20:05 00:01:59  8:24/km

10 ( 40) 12:25:45 00:05:40 12:47/km

11 ( 41) 12:30:50 00:05:05  7:00/km

12 ( 42) 12:38:13 00:07:23 11:07/km

13 ( 43) 12:39:48 00:01:35  6:45/km

14 ( 44) 12:42:01 00:02:13  7:43/km

15 ( 45) 12:45:59 00:03:58  7:08/km

16 ( 46) 12:48:25 00:02:26  9:21/km

17 ( 47) 12:50:41 00:02:16  7:33/km

18 ( 48) 12:52:44 00:02:03  7:05/km

19 ( 49) 12:54:23 00:01:39  6:37/km

20 ( 50) 12:55:42 00:01:19 10:03/km

Финиш:    12:56:01 00:00:19

Средняя скорость   8:08/км

Результат:01:03:30

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Радостев Кирилл

Калуга

№   43, SI-card № 1633924

Start: 11:38:35

Categories: МА

 1 ( 31) 11:42:33 00:03:58  7:13/km

 2 ( 32) 11:46:23 00:03:50 12:17/km

 3 ( 33) 11:47:49 00:01:26  5:25/km

 4 ( 34) 11:49:47 00:01:58  7:48/km

 5 ( 35) 12:04:58 00:15:11 17:01/km

 6 ( 36) 12:12:27 00:07:29 19:35/km

 7 ( 37) 12:15:04 00:02:37  6:59/km

 8 ( 38) 12:16:34 00:01:30  6:02/km

 9 ( 39) 12:22:08 00:05:34 23:35/km

10 ( 40) 12:27:04 00:04:56 11:08/km

11 ( 41) 12:34:03 00:06:59  9:37/km

12 ( 42) 12:40:16 00:06:13  9:21/km

13 ( 43) 12:42:09 00:01:53  8:02/km

14 ( 44) 12:44:31 00:02:22  8:14/km

15 ( 45) 12:48:33 00:04:02  7:16/km

16 ( 46) 12:53:27 00:04:54 18:50/km

17 ( 47) 12:55:32 00:02:05  6:56/km

18 ( 48) 12:57:44 00:02:12  7:36/km

19 ( 49) 12:59:11 00:01:27  5:49/km

20 ( 50) 13:00:31 00:01:20 10:10/km

Финиш:    13:00:45 00:00:14

Средняя скорость  10:32/км

Результат:01:22:10

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Разумная Екатерина

Обнинск

№   44, SI-card № 4507036

Start: 11:40:32

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 11:45:14 00:04:42  8:33/km

 2 ( 32) 11:47:31 00:02:17  7:19/km

 3 ( 33) 11:49:37 00:02:06  7:57/km

 4 ( 34) 11:52:23 00:02:46 10:58/km

 5 ( 37) 12:00:38 00:08:15 12:28/km

 6 ( 38) 12:02:12 00:01:34  6:19/km

 7 ( 39) 12:04:28 00:02:16  9:36/km

 8 ( 48) 12:17:03 00:12:35 18:18/km

 9 ( 50) 12:19:56 00:02:53  8:14/km

Финиш:    12:20:12 00:00:16

Средняя скорость  10:43/км

Результат:00:39:40

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Разумная Светлана

Обнинск

№   45, SI-card № 1301486

Start: 11:49:30

Categories: ЖА

 1 ( 31) 11:53:01 00:03:31  6:24/km

 2 ( 32) 11:55:02 00:02:01  6:27/km

 3 ( 33) 11:56:18 00:01:16  4:47/km

 4 ( 34) 11:57:49 00:01:31  6:01/km

 5 ( 35) 12:13:17 00:15:28 17:20/km

 6 ( 36) 12:15:47 00:02:30  6:32/km

 7 ( 37) 12:18:17 00:02:30  6:41/km

 8 ( 38) 12:19:51 00:01:34  6:19/km

 9 ( 39) 12:22:02 00:02:11  9:15/km

10 ( 40) 12:27:08 00:05:06 11:30/km

11 ( 47) 12:31:37 00:04:29  7:19/km

12 ( 48) 12:33:35 00:01:58  6:48/km

13 ( 49) 12:35:59 00:02:24  9:38/km

14 ( 50) 12:37:22 00:01:23 10:33/km

Финиш:    12:37:42 00:00:20

Средняя скорость   9:05/км

Результат:00:48:12

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Разумный Вячеслав

Обнинск

№   46, SI-card № 1301485

Start: 11:50:31

Categories: МА

 1 ( 31) 11:56:14 00:05:43 10:24/km

 2 ( 32) 11:57:58 00:01:44  5:33/km

 3 ( 33) 11:59:07 00:01:09  4:21/km

 4 ( 34) 12:00:26 00:01:19  5:13/km

 5 ( 35) 12:06:06 00:05:40  6:21/km

 6 ( 36) 12:08:48 00:02:42  7:04/km

 7 ( 37) 12:12:09 00:03:21  8:57/km

 8 ( 38) 12:15:17 00:03:08 12:38/km

 9 ( 39) 12:17:26 00:02:09  9:06/km

10 ( 40) 12:20:46 00:03:20  7:31/km

11 ( 41) 12:25:12 00:04:26  6:06/km

12 ( 42) 12:29:27 00:04:15  6:24/km

13 ( 43) 12:31:00 00:01:33  6:37/km

14 ( 44) 12:32:51 00:01:51  6:26/km

15 ( 45) 12:36:30 00:03:39  6:34/km

16 ( 46) 12:38:30 00:02:00  7:41/km

17 ( 47) 12:40:19 00:01:49  6:03/km

18 ( 48) 12:42:00 00:01:41  5:49/km

19 ( 49) 12:43:19 00:01:19  5:17/km

20 ( 50) 12:44:33 00:01:14  9:24/km

Финиш:    12:44:50 00:00:17

Средняя скорость   6:57/км

Результат:00:54:19

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Рыбаков Виктор

Ферзиково

№   47, SI-card № 4507062

Start: 11:47:44

Categories: М50

 1 ( 31) 11:55:49 00:08:05 14:43/km

 2 ( 32) 11:58:32 00:02:43  8:42/km

 3 ( 33) 12:00:43 00:02:11  8:16/km

 4 ( 34) 12:02:22 00:01:39  6:32/km

 5 ( 35) 12:23:08 00:20:46 23:16/km

 6 ( 36) 12:27:15 00:04:07 10:46/km

 7 ( 37) 12:32:56 00:05:41 15:11/km

 8 ( 38) 12:39:36 00:06:40 26:52/km

 9 ( 39) 12:42:17 00:02:41 11:22/km

10 ( 40) 12:48:22 00:06:05 13:43/km

11 ( 47) 12:54:52 00:06:30 10:37/km

12 ( 48) 12:57:23 00:02:31  8:42/km

13 ( 49) 12:59:27 00:02:04  8:17/km

14 ( 50) 13:01:00 00:01:33 11:49/km

Финиш:    13:01:39 00:00:39

Средняя скорость  13:56/км

Результат:01:13:55

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Сарлейский Николай

Калуга

№   49, SI-card № 1633872

Start: 11:43:35

Categories: М50

 1 ( 31) 11:50:11 00:06:36 12:01/km

 2 ( 32) 11:53:10 00:02:59  9:33/km

 3 ( 33) 11:55:26 00:02:16  8:35/km

 4 ( 34) 11:57:59 00:02:33 10:07/km

 5 ( 35) 12:06:47 00:08:48  9:51/km

 6 ( 36) 12:11:19 00:04:32 11:52/km

 7 ( 37) 12:15:27 00:04:08 11:03/km

 8 ( 38) 12:18:13 00:02:46 11:09/km

 9 ( 39) 12:22:47 00:04:34 19:21/km

10 ( 40) 12:29:00 00:06:13 14:01/km

11 ( 47) 12:45:45 00:16:45 27:22/km

12 ( 48) 12:47:56 00:02:11  7:33/km

13 ( 49) 12:51:07 00:03:11 12:47/km

14 ( 50) 12:53:17 00:02:10 16:32/km

Финиш:    12:53:44 00:00:27

Средняя скорость  13:14/км

Результат:01:10:09

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Серегин Иван

Калуга

№   50, SI-card № 1393801

Start: 11:39:33

Categories: М50

 1 ( 31) 11:43:43 00:04:10  7:35/km

 2 ( 32) 11:46:12 00:02:29  7:57/km

 3 ( 33) 11:48:04 00:01:52  7:04/km

 4 ( 34) 11:49:53 00:01:49  7:12/km

 5 ( 35) 11:59:23 00:09:30 10:39/km

 6 ( 36) 12:02:45 00:03:22  8:48/km

 7 ( 37) 12:05:37 00:02:52  7:39/km

 8 ( 38) 12:07:19 00:01:42  6:51/km

 9 ( 39) 12:11:15 00:03:56 16:40/km

10 ( 40) 12:16:05 00:04:50 10:54/km

11 ( 47) 12:21:04 00:04:59  8:08/km

12 ( 48) 12:23:13 00:02:09  7:26/km

13 ( 49) 12:24:59 00:01:46  7:05/km

14 ( 50) 12:26:48 00:01:49 13:52/km

Финиш:    12:27:12 00:00:24

Средняя скорость   8:59/км

Результат:00:47:39

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Сосин Петр

Калуга

№   51, SI-card № 4507030

Start: 12:01:36

Categories: М50

 1 ( 31) 12:07:22 00:05:46 10:30/km

 2 ( 32) 12:10:32 00:03:10 10:08/km

 3 ( 33) 12:13:58 00:03:26 13:00/km

 4 ( 34) 12:16:31 00:02:33 10:07/km

 5 ( 35) 12:26:46 00:10:15 11:29/km

 6 ( 36) 12:31:02 00:04:16 11:10/km

 7 ( 37) 12:36:29 00:05:27 14:34/km

 8 ( 38) 12:38:56 00:02:27  9:52/km

 9 ( 39) 12:42:35 00:03:39 15:27/km

10 ( 40) 12:48:30 00:05:55 13:21/km

11 ( 47) 12:54:44 00:06:14 10:11/km

12 ( 48) 12:57:34 00:02:50  9:48/km

13 ( 49) 12:59:55 00:02:21  9:26/km

14 ( 50) 13:01:45 00:01:50 13:59/km

Финиш:    13:02:19 00:00:34

Средняя скорость  11:27/км

Результат:01:00:43

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Носкова Лера

ДЮСШ Орленок

№   52, SI-card № 4507040

Start: 11:34:33

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 11:45:06 00:10:33 19:13/km

 2 ( 32) 11:47:48 00:02:42  8:39/km

 3 ( 33) 11:50:32 00:02:44 10:21/km

 4 ( 34) 11:53:38 00:03:06 12:18/km

 5 ( 37) 12:08:31 00:14:53 22:30/km

 6 ( 38) 12:10:53 00:02:22  9:32/km

 7 ( 39) 12:14:02 00:03:09 13:20/km

 8 ( 48) 12:20:53 00:06:51  9:58/km

   - 49- 12:22:51

 9 ( 50) 12:25:03 00:04:10 11:54/km

Финиш:    12:25:27 00:00:24

Средняя скорость  13:45/км

Результат:00:50:54

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Толстопятов Вадим

Обнинск

№   53, SI-card № 533300

Start: 11:40:31

Categories: МА

 1 ( 31) 11:43:20 00:02:49  5:07/km

 2 ( 32) 11:45:11 00:01:51  5:55/km

 3 ( 33) 11:46:08 00:00:57  3:35/km

 4 ( 34) 11:47:13 00:01:05  4:17/km

 5 ( 35) 11:52:33 00:05:20  5:58/km

 6 ( 36) 11:54:26 00:01:53  4:55/km

 7 ( 37) 11:56:27 00:02:01  5:23/km

 8 ( 38) 11:57:44 00:01:17  5:10/km

 9 ( 39) 11:59:42 00:01:58  8:20/km

10 ( 40) 12:02:20 00:02:38  5:56/km

11 ( 41) 12:06:02 00:03:42  5:06/km

12 ( 42) 12:09:45 00:03:43  5:35/km

13 ( 43) 12:11:13 00:01:28  6:16/km

14 ( 44) 12:12:45 00:01:32  5:20/km

15 ( 45) 12:15:31 00:02:46  4:59/km

16 ( 46) 12:17:14 00:01:43  6:36/km

17 ( 47) 12:18:42 00:01:28  4:53/km

18 ( 48) 12:19:57 00:01:15  4:19/km

19 ( 49) 12:20:49 00:00:52  3:28/km

20 ( 50) 12:21:49 00:01:00  7:38/km

Финиш:    12:21:58 00:00:09

Средняя скорость   5:18/км

Результат:00:41:27

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Трегубов Олег

Калуга

№   54, SI-card № 1393807

Start: 11:32:31

Categories: МА

 1 ( 31) 11:37:58 00:05:27  9:55/km

 2 ( 32) 11:39:41 00:01:43  5:30/km

 3 ( 33) 11:41:19 00:01:38  6:11/km

 4 ( 34) 11:42:37 00:01:18  5:09/km

 5 ( 35) 11:48:44 00:06:07  6:51/km

 6 ( 36) 11:51:41 00:02:57  7:43/km

 7 ( 37) 11:54:08 00:02:27  6:33/km

 8 ( 38) 11:55:31 00:01:23  5:34/km

 9 ( 39) 11:59:51 00:04:20 18:21/km

10 ( 40) 12:04:44 00:04:53 11:01/km

11 ( 41) 12:09:02 00:04:18  5:55/km

12 ( 42) 12:16:02 00:07:00 10:32/km

13 ( 43) 12:17:19 00:01:17  5:29/km

14 ( 44) 12:18:59 00:01:40  5:48/km

15 ( 45) 12:22:11 00:03:12  5:45/km

16 ( 46) 12:26:00 00:03:49 14:40/km

17 ( 47) 12:27:45 00:01:45  5:50/km

18 ( 48) 12:29:22 00:01:37  5:35/km

19 ( 49) 12:30:34 00:01:12  4:49/km

20 ( 50) 12:31:49 00:01:15  9:32/km

Финиш:    12:32:00 00:00:11

Средняя скорость   7:37/км

Результат:00:59:29

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Третьяков Алексей

Обнинск

№   55, SI-card № 1633843

Start: 11:26:32

Categories: МА

 1 ( 31) 11:31:19 00:04:47  8:42/km

 2 ( 32) 11:35:05 00:03:46 12:04/km

 3 ( 33) 11:36:54 00:01:49  6:52/km

 4 ( 34) 11:38:22 00:01:28  5:49/km

 5 ( 35) 11:46:00 00:07:38  8:33/km

 6 ( 36) 11:48:29 00:02:29  6:30/km

 7 ( 37) 11:50:44 00:02:15  6:00/km

 8 ( 38) 11:52:32 00:01:48  7:15/km

 9 ( 39) 11:54:52 00:02:20  9:53/km

10 ( 40) 12:00:33 00:05:41 12:49/km

11 ( 41) 12:05:55 00:05:22  7:24/km

12 ( 42) 12:10:43 00:04:48  7:13/km

13 ( 43) 12:14:47 00:04:04 17:22/km

14 ( 44) 12:17:44 00:02:57 10:16/km

15 ( 45) 12:22:19 00:04:35  8:15/km

16 ( 46) 12:25:47 00:03:28 13:20/km

17 ( 47) 12:28:00 00:02:13  7:23/km

18 ( 48) 12:29:59 00:01:59  6:51/km

19 ( 49) 12:31:53 00:01:54  7:37/km

20 ( 50) 12:33:11 00:01:18  9:55/km

Финиш:    12:33:23 00:00:12

Средняя скорость   8:34/км

Результат:01:06:51

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Трошкина Надежда

Калуга

№   56, SI-card № 1393808

Start: 11:30:32

Categories: Ж50

 1 ( 31) 11:37:26 00:06:54 12:34/km

 2 ( 32) 11:40:37 00:03:11 10:12/km

 3 ( 33) 11:45:16 00:04:39 17:36/km

 4 ( 34) 11:48:01 00:02:45 10:54/km

 5 ( 37) 11:56:53 00:08:52 13:24/km

 6 ( 38) 12:02:52 00:05:59 24:07/km

 7 ( 39) 12:05:53 00:03:01 12:46/km

 8 ( 48) 12:14:29 00:08:36 12:31/km

 9 ( 50) 12:19:40 00:05:11 14:48/km

Финиш:    12:20:07 00:00:27

Средняя скорость  13:24/км

Результат:00:49:35

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Фатхуллаев Сиродж

ДЮСШ Орленок

№   57, SI-card № 1393802

Start: 11:46:33

Categories: МА

 1 ( 31) 11:49:59 00:03:26  6:15/km

 2 ( 32) 11:51:32 00:01:33  4:58/km

 3 ( 33) 11:52:37 00:01:05  4:06/km

 4 ( 34) 11:53:43 00:01:06  4:21/km

 5 ( 35) 11:59:17 00:05:34  6:14/km

 6 ( 36) 12:01:37 00:02:20  6:06/km

 7 ( 37) 12:04:59 00:03:22  9:00/km

 8 ( 38) 12:13:36 00:08:37 34:44/km

 9 ( 39) 12:16:58 00:03:22 14:15/km

10 ( 40) 12:20:36 00:03:38  8:12/km

11 ( 41) 12:24:56 00:04:20  5:58/km

12 ( 42) 12:29:52 00:04:56  7:25/km

13 ( 43) 12:31:07 00:01:15  5:20/km

14 ( 44) 12:32:49 00:01:42  5:55/km

15 ( 45) 12:36:27 00:03:38  6:32/km

16 ( 46) 12:38:28 00:02:01  7:45/km

17 ( 47) 12:40:13 00:01:45  5:50/km

18 ( 48) 12:41:39 00:01:26  4:57/km

19 ( 49) 12:42:44 00:01:05  4:21/km

20 ( 50) 12:44:02 00:01:18  9:55/km

Финиш:    12:44:11 00:00:09

Средняя скорость   7:23/км

Результат:00:57:38

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Черепаха Михаил

Калуга

№   60, SI-card № 1633964

Start: 11:56:31

Categories: МА

 1 ( 31) 12:00:09 00:03:38  6:37/km

 2 ( 32) 12:02:02 00:01:53  6:02/km

 3 ( 33) 12:03:26 00:01:24  5:18/km

 4 ( 34) 12:05:03 00:01:37  6:24/km

 5 ( 35) 12:12:52 00:07:49  8:45/km

 6 ( 36) 12:15:44 00:02:52  7:30/km

 7 ( 37) 12:18:40 00:02:56  7:50/km

 8 ( 38) 12:20:23 00:01:43  6:55/km

 9 ( 39) 12:22:23 00:02:00  8:28/km

10 ( 40) 12:27:24 00:05:01 11:19/km

11 ( 41) 12:32:32 00:05:08  7:04/km

12 ( 42) 12:38:07 00:05:35  8:24/km

13 ( 43) 12:39:41 00:01:34  6:41/km

14 ( 44) 12:41:55 00:02:14  7:46/km

15 ( 45) 12:45:53 00:03:58  7:08/km

16 ( 46) 12:48:37 00:02:44 10:30/km

17 ( 47) 12:50:45 00:02:08  7:06/km

18 ( 48) 12:52:47 00:02:02  7:02/km

19 ( 49) 12:54:25 00:01:38  6:33/km

20 ( 50) 12:55:39 00:01:14  9:24/km

Финиш:    12:55:55 00:00:16

Средняя скорость   7:36/км

Результат:00:59:24

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Щербакова Анна

ДЮСШ Орленок

№   61, SI-card № 4717179

Start: 11:50:32

Categories: ЖБ

 1 ( 31) 11:55:44 00:05:12  9:28/km

 2 ( 32) 11:58:14 00:02:30  8:00/km

 3 ( 33) 12:00:34 00:02:20  8:50/km

 4 ( 34) 12:02:14 00:01:40  6:36/km

 5 ( 37) 12:08:15 00:06:01  9:06/km

 6 ( 38) 12:10:55 00:02:40 10:45/km

 7 ( 39) 12:13:52 00:02:57 12:30/km

 8 ( 48) 12:20:11 00:06:19  9:11/km

   - 49- 12:21:55

 9 ( 50) 12:23:39 00:03:28  9:54/km
Финиш:    12:23:54 00:00:15

Средняя скорость   9:01/км

Результат:00:33:22

Отметка - ОК



21 апреля 2013

Щеренко Ольга

Калуга

№   62, SI-card № 1393799

Start: 11:53:31

Categories: ЖА

 1 ( 31) 11:57:12 00:03:41  6:42/km

 2 ( 32) 11:59:25 00:02:13  7:06/km

 3 ( 33) 12:00:40 00:01:15  4:44/km

 4 ( 34) 12:02:09 00:01:29  5:53/km

 5 ( 35) 12:08:43 00:06:34  7:21/km

 6 ( 36) 12:11:16 00:02:33  6:40/km

 7 ( 37) 12:13:53 00:02:37  6:59/km

 8 ( 38) 12:15:31 00:01:38  6:35/km

 9 ( 39) 12:17:29 00:01:58  8:20/km

10 ( 40) 12:21:06 00:03:37  8:09/km

11 ( 47) 12:25:10 00:04:04  6:38/km

12 ( 48) 12:26:54 00:01:44  5:59/km

13 ( 49) 12:28:16 00:01:22  5:29/km

14 ( 50) 12:29:42 00:01:26 10:56/km

Финиш:    12:29:50 00:00:08

Средняя скорость   6:51/км

Результат:00:36:19

Отметка - ОК



